
Na podlagi 17. člena Odloka o ustanovitvi javnega zavoda Umetnostna galerija Maribor 
(MUV 22/04) je direktorica  s soglasjem sveta UGM dne 20. 10. 2008 sprejela naslednji 
 
 
 

PRAVILNIK O VSTOPNINI UMETNOSTNE GALERIJE MARIBOR 
 
 

1. člen 
 
S tem pravilnikom se določijo cene programa, ki ga izvaja Umetnostna galerija Maribor. Cene 
za izvajanje programa UGM so kot cenik na voljo obiskovalcem na vidnem mestu v 
razstaviščnih prostorih Umetnostne galerije Maribor in na spletnih straneh UGM.  
 

2. člen 
 
Cenik Umetnostne galerije Maribor določa višino vstopnine in cene za storitve za naslednje 
kategorije obiskovalcev: 
 
VSTOPNINA ZA POSAMEZNIKE IN SKUPINE: 
Odrasli 
Šolarji, študenti, upokojenci, skupine nad 10 
Družinska / 2 odrasla + otroci do 14 let 
Mlajši od 10 let, mladi prijatelji UGM 
 
SOBOTNE OTROŠKE DELAVNICE: 
Enkratni obisk 
Abonma Mladi prijatelji UGM  
Abonma Mladi prijatelji UGM - 2. otrok 
Abonma Mladi prijatelji UGM - 3. otrok 
 
PEDAGOŠKI PROGRAM ZA SKUPINE: 
Vodstvo 
Vodstvo z delavnico in delovnim listom 
Abonma za vrtce in šole / 4 obiski 
Abonma za vrtce in šole / 6 obiskov 
 
LETNA ČLANARINA - KLUB UGM: 
Odrasli 
Šolarji, študenti, upokojenci, skupine nad 10 
 
PROST VSTOP 
 

3. člen 
 
Cenik na predlog direktorice potrdi svet UGM konec tekočega leta za naslednje koledarsko 
leto. 
 
 
V Mariboru, 20. 10. 2008       Direktorica 
          Breda Kolar Sluga 


